大和建設機構  函

受文者：全台大專院校影視設計科系

發文日期：中華民國 113 年 10 月 22 日

附件：2024 大和獎微電影組與感人實事組 徵選文宣

主旨：檢送本機構「大和獎微電影與感人實事徵選文宣」1份，請惠予協助公告

於貴校網站社群，並鼓勵教職員生踴躍參加，敬請 查照。

說明：

一、「感人實事組」撰寫大綱即可投稿，得獎作品獲$5000 獎金(共 10 位)，作

品有機會由微電影組得獎團隊翻拍成影片！

二、「微電影組」提供百萬總獎金，可參加校園組或社會組，首獎 30 萬。得獎

者有機會獲得主辦單位出資贊助拍片、舉辦首映會、作品全台電視台聯播、

國內參展，為勇敢追夢的創作者打造專屬舞台。

三、徵選主題為「家人扶持、懷恩報恩、鼓勵向善、翻轉逆境、志願服務」。愛

傳承主旨聚焦在富含正能量，激勵人心之故事題材！

四、徵選時間：即日起至 2025年 01月 26日。

五、徵選方式：至獎金獵人搜尋「第 5屆大和獎」。

中 華 民 國 一 一 三 年 十 月 二 十 二 日

地 址： 330 桃園市桃園區大興西路 2 段 6 號 9 樓之 3
聯絡人： 陳麗芬
電 話： (03)302-8676#106
E-mail： s3028676@gmail.com

大和建設機構
▲大和獎徵選網站▲

mailto:s3028676@gmail.com